



Kilpailijainfo

Kilpailupaikan osoite

Pesämäen Moottoriurheilukeskus

Vanhamaantie 241, 38950 Kankaanpää

Kilpailupaikalla ilmoittautuminen

Perjantaina mahdollisuus ilmoittautua, ajankohta ilmoitetaan whatsapp ryhmään.

Lauantaina klo 8:00 alkaen ilmoittautuminen kilpailutoimistossa. Ilmoittautuminen kilpailupaikalla päättyy lauantaina klo 08:25. Ilmoittautumisen yhteydessä saat myös ajoluvan, sarjatarrat, numerotarrat sekä lisärannekkeet. Kilpailuun ilmoittautuneille kuljettajalle on varattu 1+4 lisäranneketta. FPDA:n jäsenille on varattu 1+6 lisäranneketta

Kilpailutoimistosta saa lisärannekkeita ostettua hintaan 15e/kpl varaa KÄTEINEN ja TASARAHA. Kuljettajille ja tiimeille tarjolla aamukahvia ja leipää.

Kilpailutoimisto on avoinna

lauantaina klo: 08:00-20:30

Kilpailutoimiston yhteystiedot Emma Järvinen 0407586585

Varikon pystytys

Saapuessasi alueelle, ota yhteyttä: Tuukka Sairo 044 978 4846 saadaksesi selville oman varikkopaikkasi. Varikon pystytys on mahdollista perjantaina klo: 14 alkaen

Älä pystytä varikkoa ominpäin!

Kilpa-autot tulee purkaa pois kärryistä / busseista purkualueella, joka sijaitsee traileriparkissa

VARIKOLTA EI SAA POISTUA ENNEN KILPAILUN PÄÄTTYMISTÄ!

Traileriparkki

Traileriparkki sijaitsee ralli/motocross varikolla, motocrossradan verkkoaitaa vasten tästä tulee tarkempi ohjeistus perjantaina whatsapp- ryhmään. Varikolle saa jättää ainoastaan Bussin/Pakettiauton. Muut ajoneuvot yleisöparkkiin (koskee jo perjantaina!) Jokainen tiimi saa yhden ajoluvan kilpailutoimistosta, jolla pääsee kulkemaan yleisöparkkiin veloituksetta kilpailupäivän aikana.

Varikkosähkö

Kilpailijoille on varattu mahdollisuus sähkökytkentään, maksimiteho on 10A. Sähköä ei saa käyttää lämmittämiseen/viilentämiseen.

HUOM! Pesämäki kerää rahan kaikilta alueella yöpyjiltä 30e / yö.

Suihkut & Wc

Alueelta löytyy WC-tilat jossa sijaitsee myös suihkut

Sauna lämpeää perjantai ja lauantai iltana.

Rengaskone

FDS-kuljettajille on tarjolla rengaskone itse renkaat vääntäen. Rengaskone sijaitsee StreetRacers Drift Teamin trailerin takaosassa. Rengaskoneen käytön tarjoaa Pirkanmaan Raskashuolto ja Suomen Drifting Ry. HUOM! Laitathan kuitenkin kotona ensin uudet renkaat vanteille, koska rengaskone on käytössä vain kilpailun aikana. Omat renkaat on jokaisen hoidettava pois paikalta!

Perjantain harjoitukset

Perjantaina harjoituksen klo: 16-20 (HUOM! Maksu 60e, käteinen TASARAHA)

Perjantain harjoitukseen ilmoittautuminen ja harjoitusmaksu suoritetaan klo: 15 eteenpäin kilpailutoimistossa (varikon sisään tulossa RaskasSarjan traileri)

Katsastus

Kiertävä katsastus: lauantaina klo 8:00-10:00

Meluraja

Huomioithan ystävällisesti kanssaihmiset sekä sääntökirjan maksimirajan 110db autojen äänissä. Muistathan, että kilpa-auton käyttäminen on kiellettyä perjantaina kello: 20:00 - lauantaina kello: 09:00 kilpailusta sulkemisen uhalla.

Vesipiste

Vesipiste sijaitsee huoltorakennuksessa

Varikon ajonopeus

Varikolla on noudatettava suurta varovaisuutta ja ajonopeus on pidettävä alhaisena MAX 10km/h

Ravintolat

Tapahtuman aikana palvelee Pesämäen ravintolapalvelut

Anniskelu

Omien alkoholijuomien anniskelu tapahtuma-aikana on kielletty. Lasipullojen tuonti tapahtuma-alueelle on ehdottomasti kiellettyä. Alueella on anniskelualue.

Tupakointi

Alueella tupakointi on sallittu vain merkityillä alueilla. Järjestyksenvalvojilla on oikeus poistaa kenet tahansa alueelta, mikäli hän tupakoi muualla kuin merkityillä alueilla. Sähkösavukkeen käyttäminen lasketaan myös tupakoinniksi. Tupakointikielto koskee myös kilpailijoiden omia varikkopilttuita. Katsomo-alueilla tupakointi on ehdottomasti kiellettyä.

Sateenvarjot

Sateen sattuessa toivomme, että käytät sadeviittaa tai vastaavaa, sillä sateenvarjon käyttäminen katsomossa estää muiden katsojien näkymää suoritusalueelle.

Invapysäköinti

Invapysäköinti merkityllä paikalla.

Lipunmyynti

Lipunmyynti tapahtuu ennakoon perjantaihin 23.8. klo 20 asti osoitteessa <https://fpda.info/kauppa/>

Tapahtuman aikaan lipunmyynti portilta voi ostaa lippuja käteisellä tai kortilla, mikäli ennakkolipunmyynti jälkeen lippuja on vielä myynnissä.

Lisätietoja

Toivottavasti mahdollisimman moni kuljettaja/tiimi jää lauantai iltana varikolle saunomaan/ istumaan iltaa. Käydään läpi mennyttä kautta ja jutustellaan tulevasta 😊

Mikäli jokin asia jäi vielä askarruttamaan, lisätietoja voit kysellä Puuhikselta puh.0400343570